
AIR CAR KOMPRESOR
(Před použitím si přečtěte návod k obsluze)

Instrukce pro použití



VAROVÁNÍ

PARAMETRY PRODUKTU

Modelové číslo

Materiál

Velikost

Napájení

Napětí

Není určeno pro manipulaci dětem.
Nepoužívejte na přímém slunci nebo při vysokých teplotách a vysokém tlaku.
Neházejte stroj do vody: a nevystavujte stroj během používání dešti.
Nepoužívejte nepřetržitě déle než 10 minut. Před dalším použitím prosím vypněte stroj na 30 minut.

Dodržujte výše uvedená pravidla a pokyny, aby nedošlo k poškození motoru.

1. aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, nevystavujte stroj dešti. Skladujte jej uvnitř a držte se
mimo dosah ohně.

2. je normální, že se stroj při normálním provozu trochu zahřívá.

3. aby stroj zůstal v dobrém stavu, nepoužívejte jej nepřetržitě po dlouhou dobu.

POZNÁMKA



POPIS PRODUKTU

"-" tlačítko

"+" tlačítko

LED dioda

Ukazatel tlaku

On/Off přepínač

LED dioda přepínač

Přepínač změny jednotek



Nastartujte auto Připojte koncovku na ventil
u pneumatiky

Zapněte tlačítko "On" pro
start

Nastavte požadovaný tlak

Zapojte přístroj do auto
zásuvky

INSTRUKCE PRO STEJNOSMĚRNÉ NAPĚTÍ

INSTRUKCE PRO STŘÍDAVÉ NAPĚTÍ

Zapněte tlačítko "On"
pro start

Nastavte požadovaný
tlak

Připojte
koncovku na

ventil u
pneumatiky

Připojte AC
zástrčku do AC

zásuvky



"-" tlačítko

"+" tlačítko

jednotky

volba jednotek

On/Off tlačítko

Hodnoty tlaku

DOPORUČENÝ TLAK PNEUMATIK PRO AUTOMOBILY

Stisknutím tlačítka R vyberte jednotku, stisknutím tlačítka + nebo - hodnotu zvýšíte nebo snížíte.
Počkejte několik sekund, dokud číslice nepřestane blikat. Otevřete spínač a začněte nafukovat. 

Stroj se automaticky zastaví, jakmile tlak v pneumatikách dosáhne přednastaveného tlaku. Po
dokončení nafouknutí vypněte spínač.

INSTRUKCE PRO NASTAVENÍ TLAKU

Tlačítko vypínače světla
1x stisknutí bílé světlo svítí
2x stisknutí červené světlo svítí
3x stisknutí SOS červené bliká
4x stisknutí vypnutí světla



Jméno

Adresa

Telefon

Email

Nákupní 
adresa

REKLAMAČNÍ LIST

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Tento záruční list by měl uživatel řádně uschovat jako záruční list.

Záruční doba je dva roky od data nákupu. Během záruční doby mohou uživatelé kvůli problémům s
kvalitou produktu kontaktovat společnost nebo místní prodejce s originálem nebo kopií faktury.

Dovozce do ČR: 
RADANSPORT s.r.o. 
Za Otýlií 10, 370 01 České Budějovice tel.: +420 387 411 543
email: obchod@e-sportshop.cz
www.e-sportshop.cz

tel:387411543

